
 
 

 

 

  Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___ 

 

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

 Numărul  procedurii de achiziție 21050706 din 01.02.2022 

 Obiectul de achiziției: Sare tehnica 

   

Cod CPV 
Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 
Clasificație bugetară (IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1
4
4
0
0
0
0
0
-5

 

Sare tehnica tone 20 1 833.33 2 200.00 36 666.66 44 000.00 Pina la 31.12.2022  

 

 TOTAL     36 666.66 44 000.00 

   

 

________________________________________________________ 

   

 
 

Semnat:  

Numele, Prenumele: Bondarenco Alexandru 

În calitate de: Administrator 

Ofertantul: „TINCOMERȚ INVEST” S.R.L. 

Adresa: or. Ocnița, str. Ion Creangă  33 ap. 42 
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